
Zarządzenie Nr 0151-66/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 27 września 2007 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142m poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 12, pkt 3 Uchwały Nr V/25/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24.01.2007 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 001 295 22 800 22 800 6 001 295

60016 Drogi publiczne gminne 4 996 695 22 800 22 800 4 996 695

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 500 14 100 14 600

4270 Zakup usług remontowych 544 124 8 100 22 200 530 024

4300 Zakup usług pozostałych 108 776 600 600 108 776

700 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 156 200 50 000 50 000 6 156 200

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

5 236 100 50 000 50 000 5 236 100

4270 Zakup usług remontowych 686 400 50 000 736 400

4300 Zakup usług pozostałych 391 800 50 000 341 800

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 140 821 6 021 6 021 5 140 821

75023 Urzędy miasta 4 005 747 4 221 4 221 4 005 747

4300 Zakup usług pozostałych 328 973 4 221 333 194

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

52 229 4 221 48 008

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

204 700 1 800 1 800 204 700

4300 Zakup usług pozostałych 180 500 1 800 178 700

4430 Różne opłaty i składki 200 1 800 2 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

654 246 3 000 3 000 654 246

75414 Obrona cywilna 15 000 3 000 3 000 15 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 3 000 1 000

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 5 000 3 000 8 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 024 548 19 580 19 580 25 024 548

80101 Szkoły podstawowe 10 704 507 3 400 3 400 10 704 507

4260 Zakup energii 525 000 3 400 521 600

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

12 500 3 400 15 900

80104 Przedszkola 5 978 193 10 180 10 180 5 978 193

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 74 900 10 180 85 080

4260 Zakup energii 370 000 6 000

4270 Zakup usług remontowych 278 711 2 000 276 711

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

1 760 680 1 080

4480 Podatek od nieruchomości 2 100 500 1 600

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 250 1 000 2 250

80110 Gimnazja 7 121 733 6 000 6 000 7 121 733

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 85 500 6 000 91 500

4270 Zakup usług remontowych 211 353 6 000 205 353

852 POMOC SPOŁECZNA 15 618 638 35 150 35 150 15 618 638

85203 Ośrodki wsparcia 651 988 1 024 1 024 651 988

4220 Zakup środków żywności 116 900 26 998 115 928

4230
Zakup leków i materiałów 
medycznych

900 500 1 400

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

11 443 498 26 11 915

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

9 790 239 10 10 9 790 239

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151-
66/2007 Burmistrza Miasta Iławy z 

dnia 27 września 2007 roku



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

4300 Zakup usług pozostałych 30 650 10 30 640

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 818 10 4 828

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 729 902 16 916 14 809 1 732 009

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

5 700 3 000 8 700

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 84 750 5 716 90 466

4350 Zakup usług dostępu do sieci 1 600 1 000 2 600

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

12 000 4 000 16 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 300 1 000 6 300

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

40 085 14 809 25 276

4530 Podatek od towarów i usług 180 200 380

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

12 000 2 000 14 000

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

766 313 0 2 107 764 206

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

21 147 2 107 19 040

85295 Pozostała działalność 647 928 17 200 17 200 647 928

3110 Świadczenia społeczne 516 928 17 200 499 728

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 75 800 17 200 93 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

4 693 586 129 050 129 050 4 693 586

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 037 000 117 000 0 1 154 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 032 000 117 000 1 149 000

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

539 922 0 15 000 524 922

4300 Zakup usług pozostałych 523 822 15 000 508 822

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 965 419 12 050 112 050 865 419

4260 Zakup energii 568 800 112 050 456 750

4270 Zakup usług remontowych 387 269 12 050 399 319

90095 Pozostała działalność 1 067 034 0 2 000 1 065 034

4300 Zakup usług pozostałych 155 308 2 000 153 308

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 807 880 43 545 43 545 1 807 880

92601 Obiekty sportowe 801 277 200 18 350 783 127

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 10 000 40 000

4270 Zakup usług remontowych 22 650 8 350 14 300

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

1 000 200 1 200

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu

472 990 33 695 20 195 486 490

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 200 13 125 86 075

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 64 990 4 765 69 755

4300 Zakup usług pozostałych 85 900 28 930 114 830

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 2 733 2 267

4430 Różne opłaty i składki 10 000 4 337 5 663

92695 Pozostała działalność 533 613 9 650 5 000 538 263

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 17 290 4 000 21 290

4300 Zakup usług pozostałych 9 710 4 000 13 710

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

2 600 1 650 4 250

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500 3 000 4 500

4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 000 2 000 1 000

78 334 945,99 309 146,00 309 146,00 78 334 945,99RAZEM WYDATKI:






	0151-66-27.09
	07.09.27
	Arkusz1


